

Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej

Komendant

płk Waldemar Pawelec



WOFiTM/66/2024/PN

Celestynów, 11 października 2024 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawę szczepionek” – sprawa nr WOFiTM/66//2024/PN.

Na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia na podstawie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 2 w ramach ilości gwarantowanych wyraża zgodę na zaoferowanie szczepionek z datą ważności min. 19 miesięcy na dzień składania ofert? Producent nie przewiduje dostępności szczepionki z dłuższym terminem ważności w okresie przypadającym na realizację. Wyrażenie zgody umożliwi złożenie oferty na zadanie nr 2.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 2 w ramach ilości opcjonalnych wyraża zgodę na zaoferowanie szczepionek z datą ważności min. 16 miesięcy na dzień złożenia zamówienia opcjonalnego? Wyrażenie zgody zwiększy szansę na realizację ew. zamówienia opcjonalnego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 4 w ramach ilości gwarantowanych wyraża zgodę na zaoferowanie szczepionek z datą ważności min. 23 miesięcy na dzień składania ofert? Producent nie przewiduje dostępności szczepionki z dłuższym terminem ważności w okresie przypadającym na realizację. Wyrażenie zgody umożliwi złożenie oferty na zadanie nr 4.

Odpowiedź: : Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 4 w ramach ilości opcjonalnych wyraża zgodę na zaoferowanie szczepionek z datą ważności min. 19 miesięcy na dzień złożenia zamówienia opcjonalnego? Wyrażenie zgody zwiększy szansę na realizację ew. zamówienia opcjonalnego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w zakresie zadań nr 4 i 6 w ramach ilości gwarantowanych wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10.12.2024 r.? Wyrażenie zgody umożliwi złożenie oferty na zadania nr 4 i 6.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę ilości gwarantowanych w terminie do 29.11.2024 r..

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 3 w ramach ilości gwarantowanych wyraża zgodę na zaoferowanie szczepionek z datą ważności min. 26 miesięcy na dzień składania ofert? Wyrażenie zgody umożliwi złożenie oferty na zadanie nr 3.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 3 w ramach ilości opcjonalnych wyraża zgodę na zaoferowanie szczepionek z datą ważności min. 19 miesięcy na dzień złożenia zamówienia opcjonalnego? Wyrażenie zgody zwiększy szansę na realizację ew. zamówienia opcjonalnego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8

Dot. poz. 4

a) Czy Zamawiający zaakceptuje realizację dostawy części gwarantowanej w terminie do 10.12.2024 z okresem ważności 26 mc w dniu składania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje termin ważności wynoszący 26 miesięcy w dniu składania ofert i wyraża zgodę na dostawę części gwarantowanej do dnia 29.11.2024 r.

Pytanie nr 9

Dot. poz. 4

b) Czy Zamawiający zaakceptuje dla części opcjonalnej zamawianej w roku 2024 dostawę w terminie do 10.12.2024 z okresem ważności min. 24 mc w dniu złożenia zamówienia? Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostawę części opcjonalnej do 29.11.2024 r..

Pytanie nr 10

Dot. poz. 4

c) Czy Zamawiający zaakceptuje dla części opcjonalnej zamawianej w roku 2025 okres ważności 20 mc w dniu złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 11

Dot. poz. 6

a) Czy Zamawiający zaakceptuje realizację dostawy w terminie do 10.12.2024?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostawę części gwarantowanej do dnia 29.11.2024 r.

Pytanie nr 12

Dot. poz. 7

a) Czy Zamawiający zaakceptuje realizację dostawy w terminie do 10.12.2024?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostawę części gwarantowanej do dnia 29.11.2024 r.

Pytanie nr 13

Dot. poz. 7

b) Czy Zamawiający zaakceptuje szczepionkę w opakowaniach obcojęzycznych posiadających zgodę Prezesa URPL na zwolnienie z obowiązku oznakowania opakowań w jęz. polskim z ulotką w jęz. polskim?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 14

zadanie nr 4 zamówienie gwarant: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę asortymentu w zadaniu nr 4 z terminem ważności wrzesień 2026 tj. 23 miesiące na dzień otwarcia ofert. Producent nie przewiduje dostępności szczepionki z dłuższym terminem ważności w okresie przypadającym na realizację zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 15

zadanie nr 4 zamówienie gwarant: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia podstawowego w zakresie zadania nr 4 w terminie do dnia 10.12.2024.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na realizację zamówienia podstawowego do dnia 29.11.2024 r.

Pytanie nr 16

zadanie nr 4 zamówienie opcjonalne: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę asortymentu w zadaniu nr 4 z terminem ważności wrzesień 2026 r. dla realizacji zamówienia w 2024 roku.? Producent nie przewiduje dostępności szczepionki z dłuższym terminem ważności w okresie przypadającym na realizację zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 17

zadanie nr 4 zamówienie opcjonalne w 2024 roku: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia opcjonalnego w zakresie zadania nr 4 w terminie do dnia 10.12.2024r..

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na realizację zamówienia opcjonalnego do dnia 29.11.2024 r.

Pytanie nr 18

zadanie nr 4 zamówienie opcjonalne w 2025 roku: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę asortymentu w zadaniu nr 4 z terminem ważności 20 miesięcy dla realizacji zamówień w 2025 roku? Producent nie przewiduje dostępności szczepionki z dłuższym terminem ważności w okresie przypadającym na realizację zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 19

zadanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę realizację zamówienia podstawowego w zakresie zadania 6 w terminie do 10.12.2024?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na realizację zamówienia podstawowego do dnia 29.11.2024 r.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

I Zmianie ulega pkt nr 3 Rozdział III – Przedmiot zamówienia, termin i miejsce wykonania zamówienia otrzymuje brzmienie:

3. Przedmiot zamówienia należy dostarczyć do Wojskowego Ośrodka Farmacji i Techniki Medycznej ul. Wojska Polskiego 57, 05-430 Celestynów, maksymalny termin wykonania zamówienia wynosi:
 - 1) Termin realizacji zamówienia podstawowego w zakresie zadań 1-3 do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, nie później niż do dnia 30.10.2024 r.(w zależności od tego który z w/w terminów upływie wcześniej).
 - 2) Termin realizacji zamówienia podstawowego w zakresie zadania 4 do dnia 29.11.2024 r.**
 - 3) Termin realizacji zamówienia opcjonalnego w zakresie zadań 1-4:
 - a) w przypadku wysłania zamówienia opcjonalnego w 2024 r. dla zadania 1-3 – termin realizacji do 30 dni kalendarzowych od wysłania zamówienia, nie później niż do dnia 29.11.2024 r. (w zależności od tego który z w/w terminów upływie wcześniej). **Dla zadania 4 – termin realizacji do dnia 29.11.2024 r.**

- b) w przypadku wysłania zamówienia opcjonalnego w 2025r. – termin realizacji do 30 dni kalendarzowych od wysłania zamówienia, nie później niż do dnia 28.11.2025 r. (w zależności od tego który z w/w terminów upłynie wcześniej)
- 4) Termin realizacji zamówienia podstawowego w zakresie zadań 5,8,9,10 do 14 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, nie później niż do dnia 29.11.2024 r.(w zależności od tego który z w/w terminów upłynie wcześniej).
- Termin realizacji zamówienia podstawowego w zakresie zadań 6,7 do 29.11.2024 r.**

II Zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy - stanowiący odrębny plik do modyfikacji.

III Zmianie ulega pkt nr 1,2,6 Rozdział XII – Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

- c) Ofertę należy złożyć do dnia 22.10.2024 roku, godz. 10:00.
- d) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.10.2024 roku, godz. 10:30.
- e) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 19.01.2025 roku.
Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

IV Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

Komendant
/-/ płk Waldemar Pawelec